关于福建中医药大学房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2022﹞43号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：福建中医药大学。
[bookmark: _GoBack]联系人： 林如；联系方式：13850137069。
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	房屋及构筑物名称
	座落地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	福建中医药大学
	国有
	三明第二医院房屋
	福建省,三明市,永安市 燕东街道燕江东路86号
	1997-12-31
	93.00
	房屋

	2
	福建中医药大学
	国有
	南平市中医院房屋
	福建省,南平市,延平区 延平紫云岗第21号
	1997-12-31
	200.00
	房屋

	3
	福建中医药大学
	国有
	三明第一医院房屋
	福建省,三明市,三元区 三元区列东街第29号
	1997-12-31
	49.00
	房屋

	4
	福建中医药大学
	国有
	泉州市人民医院房屋
	福建省,泉州市,丰泽区 泉州丰泽街南侧
	1997-12-31
	79.00
	房屋

	5
	福建中医药大学
	国有
	泉州市中医院房屋
	福建省,泉州市,鲤城区 温陵南路第215号
	1997-12-31
	266.00
	房屋

	6
	福建中医药大学
	国有
	旗山校区体育场
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2007-09-30
	2388.00
	建筑物

	7
	福建中医药大学
	国有
	康复产业研究院大楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2020-12-31
	11890.00
	房屋

	8
	福建中医药大学
	国有
	大学城新校区专家公寓
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2018-12-31
	2200.00
	房屋

	9
	福建中医药大学
	国有
	学生宿舍11号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2016-12-31
	10390.00
	房屋

	10
	福建中医药大学
	国有
	中医药文化博物馆
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2015-12-31
	9976.00
	房屋

	11
	福建中医药大学
	国有
	中药炮制室
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2014-12-31
	337.00
	房屋

	12
	福建中医药大学
	国有
	旗山校区停车库
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2014-12-31
	410.00
	房屋

	13
	福建中医药大学
	国有
	自动扶梯钢构房
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-06
	400.00
	房屋

	14
	福建中医药大学
	国有
	专家楼附属用房
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-01
	264.00
	房屋

	15
	福建中医药大学
	国有
	专家B型4号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-01
	264.00
	房屋

	16
	福建中医药大学
	国有
	专家B型3号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-01
	264.00
	房屋

	17
	福建中医药大学
	国有
	专家B型2号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-01
	264.00
	房屋

	18
	福建中医药大学
	国有
	专家B型1号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-01
	264.00
	房屋

	19
	福建中医药大学
	国有
	专家A型楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-01
	353.00
	房屋

	20
	福建中医药大学
	国有
	学生宿舍10号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-12-31
	8920.00
	房屋

	21
	福建中医药大学
	国有
	校园大门二号
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-19
	26.00
	房屋

	22
	福建中医药大学
	国有
	校园大门一号及围墙
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-19
	249.42
	房屋

	23
	福建中医药大学
	国有
	实验动物中心
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2013-11-01
	2197.00
	房屋

	24
	福建中医药大学
	国有
	食堂附属加工房
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2009-12-30
	290.00
	房屋

	25
	福建中医药大学
	国有
	中医实验楼（五行楼）
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2009-12-30
	15930.52
	房屋

	26
	福建中医药大学
	国有
	科研楼（求真楼）
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2009-12-30
	8236.20
	房屋

	27
	福建中医药大学
	国有
	海外教育学院综合楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2009-12-30
	10327.17
	房屋

	28
	福建中医药大学
	国有
	图书馆楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2009-12-30
	24322.00
	房屋

	29
	福建中医药大学
	国有
	延平学生活动中心
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2009-12-30
	1628.85
	房屋

	30
	福建中医药大学
	国有
	学生宿舍19号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2009-12-30
	5473.00
	房屋

	31
	福建中医药大学
	国有
	大棚垃圾站及管理用房
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2009-12-30
	582.00
	房屋

	32
	福建中医药大学
	国有
	学生宿舍18号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2007-09-30
	5240.00
	房屋

	33
	福建中医药大学
	国有
	行政办公楼（明德楼）
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2007-09-30
	6300.00
	房屋

	34
	福建中医药大学
	国有
	室内训练馆
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2007-09-30
	4601.00
	房屋

	35
	福建中医药大学
	国有
	公共教学楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2007-09-30
	12423.20
	房屋

	36
	福建中医药大学
	国有
	学生公寓17号楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2004-12-31
	8920.00
	房屋

	37
	福建中医药大学
	国有
	新校区教学楼
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2004-12-31
	39568.00
	房屋

	38
	福建中医药大学
	国有
	生活区宿舍及食堂
	福建省,福州市,闽侯县 上街镇邱阳路1号
	2004-12-31
	59586.00
	房屋

	39
	福建中医药大学
	国有
	屏山校区中宇楼
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	1998-12-31
	2100.00
	房屋

	40
	福建中医药大学
	国有
	成人教育学院教学楼3
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	1998-12-31
	215.00
	房屋

	41
	福建中医药大学
	国有
	成人教育学院教学楼2
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	1998-12-31
	208.00
	房屋

	42
	福建中医药大学
	国有
	成人教育学院教学楼1
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	1998-12-31
	208.00
	房屋

	43
	福建中医药大学
	国有
	成人教育学院办公楼2
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	1998-12-31
	358.00
	房屋

	44
	福建中医药大学
	国有
	成人教育学院办公楼1
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	1998-12-31
	358.00
	房屋

	45
	福建中医药大学
	国有
	高压电工房
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	1998-12-31
	70.00
	房屋

	46
	福建中医药大学
	国有
	屏山校区蓄水池
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	2005-12-31
	200.00
	房屋

	47
	福建中医药大学
	国有
	学生宿舍16#楼
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	2005-11-29
	5926.86
	房屋

	48
	福建中医药大学
	国有
	食堂礼堂综合楼
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	2005-11-29
	7238.08
	房屋

	49
	福建中医药大学
	国有
	杏苑科技馆
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	1997-12-31
	2660.00
	房屋

	50
	福建中医药大学
	国有
	屏山校区白楼
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	2002-12-27
	2962.00
	房屋

	51
	福建中医药大学
	国有
	学生宿舍17#楼
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区五四路第282号
	2015-12-31
	4760.00
	房屋

	52
	福建中医药大学
	国有
	莆田市中医院房屋
	福建省,莆田市,城厢区 城厢区学园北街99号
	1997-12-31
	90.00
	房屋

	53
	福建中医药大学
	国有
	惠安县医院房屋
	福建省,泉州市,惠安县 螺城西苑路86号
	1997-12-31
	85.00
	房屋

	54
	福建中医药大学
	国有
	漳州市中医院房屋
	福建省,漳州市,芗城区 漳州市新浦路第3号
	1997-12-31
	338.00
	房屋

	55
	福建中医药大学
	国有
	厦门中医院房屋
	福建省,厦门市,湖里区 湖里区仙岳路1739号
	1997-12-31
	283.00
	房屋

           福建中医药大学
                               2022年5月6日

4

- 7 -